ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2022 г. № 297

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 16 сентября 2014 г. № 432
и в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 16 сентября 2014 г. № 432 «О создании государственного казенного

учреждения Республики Дагестан «Аппарат Общественной палаты

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, № 18, ст. 1045) изменения, заменив в абзаце третьем пункта 2 и в

пункте 7 слова «Министерство юстиции Республики Дагестан» словами

«Министерство по национальной политике и делам религий Республики

Дагестан».

2. Внести в приложение№ 1 к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности государственных

унитарных предприятий, государственных учреждений и организаций

министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020,
13 июля, № 05002005746; 2021, 28 мая, № 05002007197; 30 ноября,

№ 05002007980) следующие изменения;

1) исключить из подраздела «Учреждения» раздела «Министерство

юстиции РД» позицию:

«ГКУ РД «Аппарат Общественной г. Махачкала»;

палаты Республики Дагестан»

2) дополнить подраздел «Учреждения» раздела «Министерство по

национальной политике и делам религий Республики Дагестан» позицией

следующего содержания:

«ГКУ РД «Аппарат Общественной

палаты Республики Дагестан»

г. Махачкала».

УПРАВлЙЙ^
ДЕЛОПРОИЗВОДСтИ

о исполняющий обязанности

седателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев